
Núm. 48 Pág.
11-3-2025 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Gestión de Recursos Humanos y Organización

2025/02675 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la relación
provisional para la selección de una plaza de técnico/a de
administración general, incluida en la oferta de empleo público de
2022 (estabilización). Convocatoria 79/22EB.

ANUNCIO
Por Decreto n.º 2430 de fecha 3 de marzo de 2025, el Diputado del Área de

Administración General por delegación de la Presidencia, ha dispuesto lo siguiente:

Atendido que por Decreto n.º 17017 de fecha 27 de diciembre de 2024, y en
ejecución de la sentencia número 69/2024 de fecha 6 de marzo de 2024 dictado por
el Juzgado Contencioso-administrativo número 8 de Valencia, se procedió a la
aprobación de las bases específicas que han de regir la convocatoria para la
selección por concurso de méritos de una plaza de Técnico/a de administración
general, correspondiente a la escala Administración General, subescala Técnica,
subgrupo A1, incluida en la Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario para la
estabilización del empleo temporal correspondiente al ejercicio 2022, identificada
con el número de convocatoria 79/22EB.

Atendido que en el mismo decreto se dejó sin efecto la relación provisional
de personal aspirante admitido y excluido al presente proceso selectivo, aprobada
por Decreto n.º 6768 de fecha 24 de mayo de 2023.

Atendido que las mencionadas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial
de la Provincia n.º 251 de fecha 31 de diciembre de 2024 y extracto de las mismas en
el BOE n.º 26 de fecha 30 de enero de 2025, habiendo transcurrido el plazo
reglamentario de presentación de instancias a dicha convocatoria.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por la
Presidencia de la Diputación, por Decretos núm. 13150 y 13340 de 23 y 24 de
octubre de 2023 respectivamente (artículo 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de
Régimen Jurídico del Sector Público).

Resuelvo:

Primero. Declarar admitidas, provisionalmente, a las personas relacionadas
en el anexo adjunto a la presente Resolución, para tomar parte en el concurso para
la provisión de 1 plaza de Técnico/a administración general, correspondiente a la
escala Administración General, subescala Técnica, subgrupo A1, incluida en la Oferta
Pública de Empleo del sector no sanitario para la estabilización del empleo temporal
correspondiente al ejercicio 2022, identificada con el número de convocatoria
79/22EB.

Se hace constar que no hay personal excluido.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
02

67
5



Núm. 48 Pág.
11-3-2025 2

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia, en la página web y en los Tablones de Anuncios de la
Corporación, a los efectos legales pertinentes.

Tercero. Transcurrido el plazo otorgado en el art. 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, sin que se haya producido subsanación o reclamación alguna se entenderá
elevada a definitiva la presente resolución provisional.

VER ANEXO

València, 3 de marzo de 2025.—El diputado de la Administración General y
Bandas de Música, Ricardo Gabaldón Gabaldón.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
02

67
5



Núm. 48 Pág.
11-3-2025 3

 
 

ANNEX I/ANEXO I 

 

Relació d’aspirants admesos: 

Relación de aspirantes admitidos: 

 

 

Cognom1 / Apellido1 Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

ALAMAR CASARES MARIA JOSE 

ALBARRACIN LOPEZ CAROLINA 

ALBERT GARRIDO ALBA 

ALCAÑIZ COLOM INMACULADA CONCEPCION 

ALONSO CHIRALT MARTA 

ALONSO MOMPO ARNAU 

AMATE RUIZ MARIA ISABEL 

ARAQUE SANTOS EDUARDO 

AWWAD MERI JAVIER 

AZNAR SANCHEZ DE CASTRO VICTORIA 

BELTRAN PASTOR RAQUEL 

BELTRAN TORRES MARTA 

BENAVENT CUQUERELLA DAVIT 

BENAVENT PONS JESUS 

BENEYTO IBAÑEZ XAVIER 

BENITO PELAEZ CRISTINA 

BENLLOCH TINOCO EVA MARIA 

BERNAT BURGOS ELENA TRINIDAD 

BLAY FUENTES ROSA MARIA 

BONO SIFRES ANTONIO 

CALVILLO RIVAS SONIA 

CAMPOS DOMENECH ALEJANDRO 

CARBO MALONDA CLARA MARIA 

CARDENAS CHIVA PILAR 

CARO PUCHE CRISTINA 

CARRILERO FERNANDEZ ENCARNACION 

CASES MASIA CRISTINA 

CASES RIVAS CARLA 

CATALUÑA NAVARRO MARIA CARMEN 

CHAVELI DONET VERONICA 

CISCAR ARLANDIS OSCAR 

CORTINA BARBERA VICTORIA 

CRESPO PEREZ DAMIAN 

CUCARELLA PEREZ MONICA 

DALMAU TORTOSA NATALIA CONCEPCION 

DE PASCUAL CRESPO MARIA DE LOS ANGELES 

DELGADO LAMADRID JEZABEL 

DESCALS FERRANDO JOSE GABRIEL 

FERNANDEZ INFANTES SARA 

FERNANDEZ PORTILLA LAURA 

FERRER FERRER MARIA DOLORES 

FLUIXA MARTINEZ AIDA 

FOMBUENA ALBUIXECH JAVIER 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
02

67
5



Núm. 48 Pág.
11-3-2025 4

 
 

Cognom1 / Apellido1 Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

GALINDO LLATAS SILVIA 

GALVEZ BALAGUER RAQUEL 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO 

GARCIA ALFONSO MARC 

GARCIA GARCIA SILVIA 

GARCIA LOPEZ BEATRIZ 

GARCIA MARTINEZ MARIA DEL PILAR 

GARCIA ORTIZ JUAN FRANCISCO 

GARCIA VICENTE ROSA MARIA 

GARIJO AOMAR SANDRA 

GIMENO ANGUAS ROSA MARIA 

GOMEZ MARIN JOSE DEL VALLE 

GONZALEZ PEREZ MANUEL ANTONIO 

GRIMA SIMON IRENE 

GUERRERO MARTINEZ JOAN VICENT 

GUERRERO ORIOLA MARIA AMPARO 

GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 

GUINART GOMEZ GEMA 

GUINOT GRIFO NURIA 

GUTIERREZ GARCIA ALBA 

HERNAN PASTOR RAQUEL 

HERNANDEZ MONTOYA LUIS CARLOS 

HERNANDEZ PEIGNEUX D'EGMONT LAURA ROSA 

HERNANDEZ ROMERO ANA MARIA 

HERRERO ARNAU PILAR 

HUERTAS GONZALEZ AFRICA 

IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE 

IGLESIAS TALAVERA AMPARO 

ISACH FELIP GISELA 

JORDÁN MARTÍN ALEJANDRA  

JURADO DUEÑAS INES MARIA 

LERMA ALBERT MARIA ISABEL 

LIBROS SOLER MARIA DEL CARMEN 

LLAGARIA MONER ICIAR 

LLOPIS MORENO CONSUELO 

LOPEZ ALCINA FERNANDO JAVIER 

LOPEZ ARJONA SONIA 

LOPEZ DE FRIAS NURIA 

LOPEZ DE HAEDO RAQUEL 

LOPEZ LOPEZ EVA MARIA 

LOPEZ VALVERDE YOLANDA 

LOZANO BALLESTEROS FELICIDAD 

LOZANO MOLLA MARIA ESTHER 

LUJAN GARCIA CARLA 

MACIAN DIAZ DE HEREDIA PALOMA 

MAJUELOS POZO AURORA 

MANUEL GARRIGOS TAMARA 

MAÑAS CUENCA ANA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
02

67
5



Núm. 48 Pág.
11-3-2025 5

 
 

Cognom1 / Apellido1 Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

MAÑES MAÑES SILVIA MARIA 

MARONDA RUIZ PABLO JOSE 

MARTI JUAN MARIA ANGELES 

MARTIN PEREZ MARTA 

MARTINEZ GOMEZ JOSE ALVARO 

MARTINEZ VENTURA HECTOR 

MESTRE CAMARENA NOEMI 

MICO RAUSELL VICTOR 

MIFSUD ESCRIVA SONIA CONSUELO 

MIGUEL ESCRICHE ANA 

MIÑANA CLIMENT VICENTE MANUEL 

MIRET MARTI ANTONIO 

MOLINA ROVIRA LAURA 

MONCHOLI BADILLO LORENA 

MONTEAGUDO MOYA CRISTINA 

MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO 

MORENO CERVERA FERNANDO SALVADOR 

MORTE CERDA JUAN JOSE 

NACHER LLORENS SUSANA 

NAVARRO PEIRO BELEN 

OCHAGAVIA BUENO MARIA 

ORTIZ ARRIBAS HELENA 

ORTIZ GONZALEZ MARIA EUGENIA 

ORTS PECHUAN JOSE VICENTE 

PACHES RODA PAULA 

PAINO MONREAL BARBARA 

PARADA ARTIGUES VANESA 

PASTOR PINTO LAURA 

PEINADO LEAL JOSE IGNACIO 

PEREZ ASENSI MARGARITA 

PEREZ BELIS RAQUEL 

PEREZ RODRIGO ARACELI 

PERIS CARRASCOSA SARA 

PINTER DIAZ CRISTINA 

PLA OLMOS ANA MARIA 

POLO ALMIÑANA SERGIO 

POVILL GARCIA CARLA 

PRATS NOGUERA CRISTINA 

PRIMO PASTOR MARIA AMPARO 

PUIG BAVIERA VICENTE 

RAGA MARTINEZ MARIA PILAR 

RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO 

RODRÍGUEZ CARDONA LEIDY TATIANA 

RUIZ SARMIENTO MARIA ANTONIA 

SABATER PAVIA PAULA CRISTINA 

SALVADOR ARNAU MARIA 

SANAHUJA SANCHO SARA 

SANCHIS COLOMINA ANDREA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
02

67
5



Núm. 48 Pág.
11-3-2025 6

 
 

Cognom1 / Apellido1 Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

SANJUAN VICIOSO BEATRIZ 

SILLA ALEIXANDRE ALMUDENA 

SIMO COMPANY JOSEP VICENT 

SOLAZ LIBROS AMPARO 

SORIANO PALENCIA NURIA 

SOS CASTELL ANA 

TARAZONA PIQUERES IVAN 

TOLEDO BLASCO AMPARO 

TORRO MORENO MARIA LUZ 

TORTAJADA PERPIÑA ROSMARY 

TRENOR MOMPO ANA MARIA 

TRILLES PARRA ALBA MARIA 

TUDOR DODIN IULIA IOANA 

USON BRUMOS RUBEN 

VALLET CASAT EVA 

VERDEJO GIL CELIA 

VERGEL TOVAR LAURA 

VIDAL BUENDIA MARIA VANESA 

VIDAL BUENO GUILLEM RAMON 

VILAR VILAR SOFIA 

VILLALBA BRIA MARIAJOSE 

ZARAGOZA VAZQUEZ MARIA DESAMPARADOS 
 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
02

67
5


		2025-03-10T12:15:52+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



